

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023
Processo Administrativo Nº 00311001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 09/11/2023 16:12:19

TOTAL DO PROCESSO: 1.827.068,539

A R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 17.062.826/0001-88 17.828,02

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 68,96 **Total: 1.586,08**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TP-LINK Modelo: -

Descrição: ADAPTADOR DE REDE HUB USB C/3 PORTES RJ45

Quantidade: 23 Val. Ref.: 119,00 **Valor Unit.: 68,96** Total Item: 1.586,08

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 59,81 **Total: 3.050,31**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EMBALANDO Modelo: -

Descrição: Fita Dupla Face (20m)

Quantidade: 51 Val. Ref.: 97,667 **Valor Unit.: 59,81** Total Item: 3.050,31

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 97,99 **Total: 4.507,54**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ATX Modelo: -

Descrição: Fonte Mini ATX (200w)

Quantidade: 46 Val. Ref.: 99,50 **Valor Unit.: 97,99** Total Item: 4.507,54

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 276,99 **Total: 553,98**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MULTILASER Modelo: -

Descrição: Kit de Ferramentas (com Ferro de Solda)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 294,50 **Valor Unit.: 276,99** Total Item: 553,98

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 58,49 **Total: 8.130,11**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANDISK Modelo: -

Descrição: PEN DRIVE (64GB)

Quantidade: 139 Val. Ref.: 66,00 **Valor Unit.: 58,49** Total Item: 8.130,11

AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI 15.725.436/0001-15 487.637,919

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 60,90 **Total: 2.557,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MERCUSYS Modelo: MERCUSYS

Descrição: ADAPTADOR WIRILESS (300mbps)

Quantidade: 42 Val. Ref.: 118,333 **Valor Unit.: 60,90** Total Item: 2.557,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 6,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Abraçadeiras de Nylon (3x100mm)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,333 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 240,00

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 15,90	Total: 524,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Abraçadeiras de Nylon (4x250mm)				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 25,333	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 524,70	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 392,90	Total: 20.037,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TP-LINK	Modelo: TP-LINK	
Descrição: Access Point, Repetidor				
Quantidade: 51	Val. Ref.: 591,667	Valor Unit.: 392,90	Total Item: 20.037,90	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 34,90	Total: 314,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IMPLASTEC	Modelo: IMPLASTEC	
Descrição: Álcool Isopropílico (1L)				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 314,10	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 49,90	Total: 249,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FORTREK	Modelo: FORTREK	
Descrição: Alicata (Crimpador)				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 89,667	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 249,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 149,90	Total: 5.546,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GFORCE	Modelo: GFORCE	
Descrição: Bandeja para Rack (2U)				
Quantidade: 37	Val. Ref.: 249,00	Valor Unit.: 149,90	Total Item: 5.546,30	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria (Tipo Moeda)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,827	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 89,89	Total: 4.494,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Bateria (Tipo Selada)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 155,00	Valor Unit.: 89,89	Total Item: 4.494,50	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 36,79	Total: 2.722,46
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS	
Descrição: CANALETA VENTILADA 20X20 BRANCA				
Quantidade: 74	Val. Ref.: 59,333	Valor Unit.: 36,79	Total Item: 2.722,46	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 459,00	Total: 9.639,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIKROTIK	Modelo: MIKROTIK	
Descrição: CPE (Cliente Wireless)				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 491,667	Valor Unit.: 459,00	Total Item: 9.639,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 690,00	Total: 7.590,00

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIKROTIK	Modelo: MIKROTIK
Descrição: CPE (Wireless Systems)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.240,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 7.590,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 49,00	Total: 931,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ADATA	Modelo: ADATA
Descrição: Cartão de Memória (64gb)			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 101,667	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 931,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 6,90	Total: 552,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo: IMPORTADO
Descrição: Conector RJ45 (Fêmea)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,333	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 552,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 98,80	Total: 6.125,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KEEPDATA	Modelo: KEEPDATA
Descrição: Disco Rígido 240 Gigabytes (Interno)			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 188,333	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 6.125,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 174,00	Total: 12.180,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KEEPDATA	Modelo: KEEPDATA
Descrição: Disco Rígido 480 Gigabytes (Interno)			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 256,667	Valor Unit.: 174,00	Total Item: 12.180,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 59,90	Total: 8.026,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: C3 TECH	Modelo: C3 TECH
Descrição: Fonte ATX (200w)			
Quantidade: 134	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 8.026,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 59,90	Total: 599,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: C3 TECH	Modelo: C3 TECH
Descrição: GAVETA CASE EXT. PARA HD DE 2,5" USB 3.0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 124,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 599,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 1.255,00	Total: 1.255,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGIN	Modelo: L42 FULL
Descrição: Impressora de Etiquetas (76mm/segundo)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.796,333	Valor Unit.: 1.255,00	Total Item: 1.255,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 95,00	Total: 1.710,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo: IMPORTADO
Descrição: Leitor de Certificado Digital (Tipo A3)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 149,333	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 1.710,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 138,50	Total: 2.493,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: C3 TECH	Modelo: C3 TECH

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: Leitor de Código de Barras (Laser)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 225,00 Valor Unit.: 138,50 Total Item: 2.493,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.900,00 **Total: 7.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ORIGINAL HP Modelo: ORIGINAL HP

Descrição: MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR HP PROLIANT ML350P Gen8

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.993,333 Valor Unit.: 1.900,00 Total Item: 7.600,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 89,50 **Total: 4.117,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KEEPDATA Modelo: KEEPDATA

Descrição: Memória RAM 8Gb DDR4 (Desktop)

Quantidade: 46 Val. Ref.: 199,333 Valor Unit.: 89,50 Total Item: 4.117,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1.531,00 **Total: 9.186,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KINGSTON Modelo: KINGSTON

Descrição: Memória RAM DDR4 8GB (Servidor)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.550,00 Valor Unit.: 1.531,00 Total Item: 9.186,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 479,00 **Total: 57.959,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AOC Modelo: AOC

Descrição: Monitor (21.5" Polegadas)

Quantidade: 121 Val. Ref.: 936,667 Valor Unit.: 479,00 Total Item: 57.959,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 10,00 **Total: 4.040,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: C3 TECH Modelo: C3 TECH

Descrição: Mouse - USB Preto- minimo 3 Botoes

Quantidade: 404 Val. Ref.: 19,667 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 4.040,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 3.800,00 **Total: 72.200,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ACER Modelo: ACER

Descrição: NOTEBOOK(TIPO 02)

Quantidade: 19 Val. Ref.: 5.993,333 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 72.200,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 7.051,333 **Total: 21.153,999**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DELL Modelo: DELL

Descrição: NOTEBOOK(TIPO 03)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.051,333 Valor Unit.: 7.051,333 Total Item: 21.153,999

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 70,00 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IMPORTADO Modelo: IMPORTADO

Descrição: Placa de Rede (PCI-Express)

Quantidade: 42 Val. Ref.: 110,00 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 2.940,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 198,00 **Total: 3.960,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PC YES Modelo: PC YES

Descrição: Placa de Vídeo (PCI-Express)

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 248,333	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 3.960,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 80,00	Total: 5.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS
Descrição: ROTEADOR			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 131,667	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.920,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 132,00	Total: 4.752,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS
Descrição: ROTEADOR 4 PORTAS			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 296,667	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 4.752,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 999,00	Total: 45.954,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIKROTIK	Modelo: MIKROTIK
Descrição: ROTEADOR MICROTICK			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 1.536,667	Valor Unit.: 999,00	Total Item: 45.954,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 1.513,00	Total: 60.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIKROTIK	Modelo: MIKROTIK
Descrição: ROTEADOR WIFFI 5 PORTAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1.516,667	Valor Unit.: 1.513,00	Total Item: 60.520,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 1.780,00	Total: 49.840,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIKROTIK	Modelo: MIKROTIK
Descrição: ROTEADOR- (24 PORTAS)			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 1.990,00	Valor Unit.: 1.780,00	Total Item: 49.840,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 559,00	Total: 24.037,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GFORCE	Modelo: GFORCE
Descrição: Rack (12u)			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 788,333	Valor Unit.: 559,00	Total Item: 24.037,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 2.550,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GFORCE	Modelo: GFORCE
Descrição: Rack para Servidores (44u)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.050,00	Valor Unit.: 2.550,00	Total Item: 5.100,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 1.248,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LOGITECH	Modelo: LOGITECH
Descrição: Speakerphone Portátil Mobile Para Vídeo Conferência			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.803,333	Valor Unit.: 1.248,00	Total Item: 6.240,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 60,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLORESTA	Modelo: FLORESTA
Descrição: Suporte Externo (Antena de Internet)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 82,667	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.080,00

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 65,99	Total: 3.563,46
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: C3 TECH	Modelo: C3 TECH	
Descrição: Switch (USB)				
Quantidade: 54	Val. Ref.: 82,667	Valor Unit.: 65,99	Total Item: 3.563,46	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 147,00	Total: 8.232,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS	
Descrição: Swtich (08 Portas)				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 253,333	Valor Unit.: 147,00	Total Item: 8.232,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 15,00	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GFORCE	Modelo: GFORCE	
Descrição: Tampa Cega (para Rack 19')				
Quantidade: 87	Val. Ref.: 24,333	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.305,00	
E MAIARA DE LIMA EIRELI			15.209.541/0001-00	166.725,54
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 149,99	Total: 299,98
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIGASAT	Modelo: GIGASAT	
Descrição: Antena Parabolica de Grade para Internet (25dbi)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 299,50	Valor Unit.: 149,99	Total Item: 299,98	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 24,98	Total: 449,64
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EXBOM	Modelo: EXBOM	
Descrição: CABO VGA PARA MONITOR MACHO LCD CÂMAMERAS				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 49,333	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 449,64	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 29,98	Total: 1.499,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: CANALETA VENTILADA 50X20 BRANCA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 59,333	Valor Unit.: 29,98	Total Item: 1.499,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 14,32	Total: 358,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINIK	Modelo: VINIK	
Descrição: Cabo HDMI (05m)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 44,333	Valor Unit.: 14,32	Total Item: 358,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 97,32	Total: 3.503,52
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINIK	Modelo: VINIK	
Descrição: Cabo HDMI (20m)				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 206,667	Valor Unit.: 97,32	Total Item: 3.503,52	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 7,65	Total: 290,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINIK	Modelo: VINIK	
Descrição: Cabo USB (1,8m)				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 14,95	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 290,70	

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 34,25	Total: 1.644,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HAYONIK	Modelo: HAYONIK	
Descrição: Caixa de Som (USB)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 34,25	Total Item: 1.644,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 84,32	Total: 421,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: Câmera Webcan				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 155,00	Valor Unit.: 84,32	Total Item: 421,60	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 749,85	Total: 1.499,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SEAGATE	Modelo: SEAGATE	
Descrição: DISCO RIGIDO PARA ARMAZENAMENTO PARA SERVIDOR ML350P Gen8				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.529,667	Valor Unit.: 749,85	Total Item: 1.499,70	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 199,47	Total: 2.792,58
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SEAGATE	Modelo: SEAGATE	
Descrição: Disco Rígido 02 Terabytes (Externo)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 199,50	Valor Unit.: 199,47	Total Item: 2.792,58	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 25,40	Total: 1.066,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HEPSON	Modelo: HEPSON	
Descrição: Guia de Cabos (Para Rack 19')				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 42,333	Valor Unit.: 25,40	Total Item: 1.066,80	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 15,50	Total: 46,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: M500	Modelo: M500	
Descrição: Limpa Contato (300ml)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 1.529,63	Total: 3.059,26
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR ML350P Gen8				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.529,667	Valor Unit.: 1.529,63	Total Item: 3.059,26	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 452,00	Total: 452,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM	
Descrição: Mini Compressor (110/2020v)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 452,00	Total Item: 452,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 128,00	Total: 4.736,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PL POWER	Modelo: PL POWER	
Descrição: Mochila (para Notebook)				
Quantidade: 37	Val. Ref.: 191,667	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 4.736,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 4.950,00	Total: 19.800,00

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA	
Descrição: Nobreak Prime On Line Isolador 3000VA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.052,667	Valor Unit.: 4.950,00	Total Item: 19.800,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 1.527,00	Total: 1.527,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTEL	Modelo: INTEL	
Descrição: PROCESSADOR PARA SERVIDOR ML350P Gen8				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.529,667	Valor Unit.: 1.527,00	Total Item: 1.527,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,98	Total: 1.832,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: Porca Gaiola (Com Parafuso)				
Quantidade: 1.870	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 1.832,60	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 0,78	Total: 391,56
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IMPLASTEC	Modelo: IMPLASTEC	
Descrição: Protetor de Conector (para RJ45 macho)				
Quantidade: 502	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 391,56	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 64,32	Total: 4.180,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: Régua (8 Tomadas)				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 79,333	Valor Unit.: 64,32	Total Item: 4.180,80	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 1.995,00	Total: 69.825,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: Relógio Ponto Biométrico (Com Impressora)				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 3.133,333	Valor Unit.: 1.995,00	Total Item: 69.825,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 210,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Suporte de Mesa (Monitor)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 285,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 210,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 189,00	Total: 2.646,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SULFORTE	Modelo: SULFORTE	
Descrição: Suporte de Parede (Televisão)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 255,00	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 2.646,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 32,20	Total: 2.898,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINIK	Modelo: VINIK	
Descrição: Suporte de Plastico (Desktop)				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 59,50	Valor Unit.: 32,20	Total Item: 2.898,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 189,00	Total: 1.323,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VINIK	Modelo: VINIK	

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: Suporte de Teto/Parede (Projeto Multimídia)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 349,283 Valor Unit.: 189,00 Total Item: 1.323,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 749,50 **Total: 9.743,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAS Modelo: ARQPLAS

Descrição: Tela de Projeção (com Tripé)

Quantidade: 13 Val. Ref.: 2.625,00 Valor Unit.: 749,50 Total Item: 9.743,50

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 119,20 **Total: 22.528,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: Tomada 1xRJ45 (Sistema X)

Quantidade: 189 Val. Ref.: 189,50 Valor Unit.: 119,20 Total Item: 22.528,80

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 110,00 **Total: 7.700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: Tomada 2xRJ45 (Sistema X)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 312,50 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 7.700,00

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 45.538.349/0001-10 **95.857,87**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 59,16 **Total: 3.431,28**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: knup Modelo: kp-8069

Descrição: Apresentador de Slides (USB)

Quantidade: 58 Val. Ref.: 118,333 Valor Unit.: 59,16 Total Item: 3.431,28

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 10,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hw Modelo:

Descrição: Bateria Alcalina (9v)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 500,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 942,41 **Total: 3.769,64**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: motorola Modelo: moto e13

Descrição: CELULAR SMARTPHONE ANDROID

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.733,333 Valor Unit.: 942,41 Total Item: 3.769,64

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 516,50 **Total: 22.726,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: force line Modelo:

Descrição: Cabo de Rede (305m)

Quantidade: 44 Val. Ref.: 1.593,333 Valor Unit.: 516,50 Total Item: 22.726,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 77,50 **Total: 5.425,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: grasep Modelo:

Descrição: Carregador para Notebook (Universal)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 155,00 Valor Unit.: 77,50 Total Item: 5.425,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 0,49 **Total: 2.111,90**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: exbom Modelo:

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: Conector RJ45 (Macho)

Quantidade: 4.310 Val. Ref.: 1,95 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 2.111,90

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 403,00 **Total: 12.090,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: toshiba Modelo: 1tb

Descrição: Disco Rígido 01 Terabytes (Externo)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 495,667 Valor Unit.: 403,00 Total Item: 12.090,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 30,95 **Total: 2.506,95**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: tr lux Modelo:

Descrição: Filtro de Linha (06 Tomadas)

Quantidade: 81 Val. Ref.: 51,00 Valor Unit.: 30,95 Total Item: 2.506,95

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 220,00 **Total: 7.920,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: knup Modelo:

Descrição: Fonte ATX (600w)

Quantidade: 36 Val. Ref.: 298,333 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 7.920,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 17,38 **Total: 1.720,62**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: knup Modelo:

Descrição: Mouse (Wireless) Do tipo sem fio, minimo 3 botoes

Quantidade: 99 Val. Ref.: 39,333 Valor Unit.: 17,38 Total Item: 1.720,62

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 205,00 **Total: 23.780,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: eletronicas Modelo:

Descrição: Organizador de Cabos (100 metros)

Quantidade: 116 Val. Ref.: 296,667 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 23.780,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 7,80 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: knup Modelo:

Descrição: Patch Cord (1,5 metros)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,833 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 312,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 69,99 **Total: 2.659,62**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: vinik Modelo:

Descrição: Placa de Rede (PCI)

Quantidade: 38 Val. Ref.: 79,333 Valor Unit.: 69,99 Total Item: 2.659,62

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 21,99 **Total: 6.904,86**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: maxprint Modelo: padrao

Descrição: Teclado (USB)

Quantidade: 314 Val. Ref.: 50,00 Valor Unit.: 21,99 Total Item: 6.904,86

LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP 34.770.156/0001-73 **15.702,65**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 168,55 **Total: 842,75**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WESTERN DIGITAL Modelo: WD500 500GB

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: Disco Rígido 500 Gigabytes (Desktop)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 351,667 Valor Unit.: 168,55 Total Item: 842,75

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 288,55 **Total: 865,65**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WESTERN DIGITAL Modelo: WD10 1TB 2,5 POL.

Descrição: Disco Rígido 500 Gigabytes (Notebook)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 348,333 Valor Unit.: 288,55 Total Item: 865,65

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 98,55 **Total: 8.179,65**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: K-MEMORY Modelo: K1333/8GB

Descrição: Memória RAM 8Gb DDR3 (Desktop)

Quantidade: 83 Val. Ref.: 198,333 Valor Unit.: 98,55 Total Item: 8.179,65

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 98,55 **Total: 2.857,95**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: K-MEMORY Modelo: K1333S/8GB

Descrição: Memória RAM DDR3 8Gb (Notebook)

Quantidade: 29 Val. Ref.: 249,50 Valor Unit.: 98,55 Total Item: 2.857,95

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 128,55 **Total: 2.956,65**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: K-MEMORY Modelo: K2400S/8GB

Descrição: Memória RAM DDR4 8Gb (Notebook)

Quantidade: 23 Val. Ref.: 298,333 Valor Unit.: 128,55 Total Item: 2.956,65

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 17.184.211/0001-24 **70.339,94**

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 7.300,00 **Total: 58.400,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kyocera Modelo: M3655IDN

Descrição: IMPRESSORA (01)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7.366,667 Valor Unit.: 7.300,00 Total Item: 58.400,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1.989,99 **Total: 11.939,94**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HQ Modelo: 50 Polegadas

Descrição: TV Smart (50' Polegadas)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.571,667 Valor Unit.: 1.989,99 Total Item: 11.939,94

SEVENTEC COMERCIO LTDA 08.784.976/0002-95 **16.868,69**

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 978,41 **Total: 16.632,97**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BROTHER Modelo: HL1212W

Descrição: IMPRESSORA- CONECTIVIDADE: USB E WI-FI

Quantidade: 17 Val. Ref.: 1.533,333 Valor Unit.: 978,41 Total Item: 16.632,97

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 235,72 **Total: 235,72**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BROTHER Modelo: PT80

Descrição: Impressora de Etiquetas (Rotulador)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 311,667 Valor Unit.: 235,72 Total Item: 235,72

DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 10.918.347/0002-52 **194.630,00**

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1.748,00	Total: 69.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANTUM	Modelo: M7105DW	
Descrição: Impressora Laser Multifuncional Monocromática (30ppm)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.070,00	Valor Unit.: 1.748,00	Total Item: 69.920,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 2.748,00	Total: 79.692,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANTUM	Modelo: BM5100ADW + Tonner TL-5120X + Cilindro DL-5120	
Descrição: Impressora Laser Multifuncional Monocromática (40ppm)				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 3.236,667	Valor Unit.: 2.748,00	Total Item: 79.692,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 1.098,00	Total: 45.018,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPSON	Modelo: L3250	
Descrição: Impressora Multifuncional Colorida (33ppm)				
Quantidade: 41	Val. Ref.: 1.636,667	Valor Unit.: 1.098,00	Total Item: 45.018,00	
BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA		48.849.767/0001-16	460.711,12	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1.598,99	Total: 140.711,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AIOX	Modelo: G200 4600	
Descrição: MICROCOMPUTADOR; (TIPO 01)				
Quantidade: 88	Val. Ref.: 2.536,667	Valor Unit.: 1.598,99	Total Item: 140.711,12	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 1.000,00	Total: 320.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOKIA	Modelo: T20	
Descrição: Tablet (10.4 Polegadas)				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 1.796,667	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 320.000,00	
CYBERCOM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		16.542.617/0001-79	85.443,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 1.499,00	Total: 85.443,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ISYNC	Modelo: ISYNC	
Descrição: MICROCOMPUTADOR;(TIPO 02)				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 3.073,333	Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 85.443,00	
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA		01.590.728/0009-30	149.863,79	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 2.713,67	Total: 100.405,79
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ACER	Modelo: Aspire 5 A515-57	
Descrição: NOTEBOOK(TIPO 01)				
Quantidade: 37	Val. Ref.: 4.063,333	Valor Unit.: 2.713,67	Total Item: 100.405,79	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 659,44	Total: 49.458,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CR Energia	Modelo: KSB 1500BS	
Descrição: Nobreak de (1500VA)				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 1.583,333	Valor Unit.: 659,44	Total Item: 49.458,00	
ALTA FREQUENCIA LTDA		29.920.016/0001-02	27.540,00	

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1.620,00 **Total: 27.540,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MULTILASER Modelo: PJ005

Descrição: Projetor Multimídia (Full HD)

Quantidade: 17 Val. Ref.: 2.816,667 **Valor Unit.: 1.620,00** Total Item: 27.540,00

**VETORSCAN SOLUÇÕES CORPORATIVAS E
IMPORTAÇÃO EIRELI ME** **11.113.866/0001-25** **37.920,00**

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 1.580,00 **Total: 37.920,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AVISION Modelo: AV332U

Descrição: Scanner de Mesa Profissional (35ppm)

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3.029,333 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 37.920,00


AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL